
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/253/2013 

RADY POWIATU STRZELECKO – DREZDENECKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2013r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu przyznawania Stypendium Starosty Strzelecko – Drezdeneckiego za 

wybitne wyniki w nauce dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych, dla których organem prowadzącym jest 

Powiat Strzelecko – Drezdenecki 

Na podstawie art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 595 ze zm.) oraz na podstawie art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r.  

o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004r. Nr 256 poz. 2572 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Uchwala się Regulamin przyznawania Stypendium Starosty Strzelecko – Drezdeneckiego za wybitne 

wyniki w nauce dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych, dla których organem prowadzącym jest Powiat 

Strzelecko – Drezdenecki, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. W roku szkolnym 2013/2014 roczne Stypendium Starosty Strzelecko – Drezdeneckiego za wybitne 

wyniki w nauce dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych, dla których organem prowadzącym jest Powiat 

Strzelecko – Drezdenecki będzie przyznane od lutego do czerwca 2014r. Zgłoszenia kandydatów do 

Stypendium rocznego przyjmowane są przez sekretariat Powiatowego Zespołu Ekonomiczno  

– Administracyjnego w Strzelcach Krajeńskich do dnia 10 stycznia 2014r.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

 Przewodniczący Rady  

Romuald Gawlik 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 2856



Załącznik  

do uchwały Nr XXXIV/253/2013  

Rady Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego  

z dnia 16 grudnia 2013r.  

 

Regulamin  

przyznawania Stypendium Starosty Strzelecko – Drezdeneckiego za wybitne wyniki w nauce dla 

uczniów szkół Ponadgimnazjalnych, dla których organem prowadzącym jest  

Powiat Strzelecko – Drezdenecki 

§ 1. 1. Tworzy się fundusz stypendium za wybitne wyniki w nauce dla uczniów szkół Ponadgimnazjalnych, 

dla których organem prowadzącym jest Powiat Strzelecko – Drezdenecki.  

2.  Prawo zgłaszania kandydatów do Stypendium przysługuje dyrektorom szkół.  

3.  Zgłoszenia kandydatów do Stypendium rocznego przyjmowane są przez sekretariat Powiatowego 

Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego w Strzelcach Krajeńskich do dnia 10 lipca. 

§ 2. 1. Stypendium Starosty Strzelecko – Drezdeneckiego przyznaje się:  

czterem uczniom z liceum ogólnokształcącego,  

dwóm uczniom z technikum,  

dwóm uczniom z zasadniczej szkoły zawodowej. 

2.  W przypadku, gdy wpłynie mniejsza ilość wniosków z jednego z typów szkół wymienionych w ust. 1, 

Stypendium przyznaje się uczniom z pozostałych szkół. 

§ 3. 1. Stypendium roczne można przyznać uczniowi szkoły ponadgimnazjalnej jeżeli spełnia przynajmniej 

jeden z wymienionych warunków:  

otrzymał świadectwo promocyjne z wyróżnieniem, uzyskując przy tym najwyższą w danej szkole 

(zespole szkół) średnią ocen, jednak nie mniejszą niż 5,0,  

wykazuje szczególne uzdolnienia w co najmniej jednej dziedzinie wiedzy, uzyskując z tych przedmiotów 

oceny celujące, a z pozostałych przedmiotów co najmniej dobre,  

jest laureatem krajowej (międzynarodowej) olimpiady przedmiotowej (turnieju, konkursu etc.), przy 

czym kandydat powinien mieć roczne oceny klasyfikacyjne ze wszystkich przedmiotów nie niższe niż 

dobre,  

w przypadku ucznia zasadniczej szkoły zawodowej – uzyskał średnią ocen nie mniejszą niż 4,75, 

nie mając przy tym ocen poniżej dobrej. 

2.  Warunkiem przyznanie Stypendium za osiągnięcia określone w ust. 1 jest uzyskanie przez ucznia oceny 

dobrej z zachowania. 

§ 4. 1. Stypendia roczne przyznaje się corocznie w wysokości 200zł/miesiąc.  

2.  Stypendia przyznawane są decyzją Starosty Strzelecko – Drezdeneckiego indywidualnie uczniom na 

okres od miesiąca września do miesiąca czerwca danego roku szkolnego.  

3.  Stypendium uczniom szkoły ponadgimnazjalnej można przyznać nie wcześniej niż po pierwszym roku 

nauki.  

4.  Uczniowi uczęszczającemu do klasy kończącej dany etap edukacyjny Stypendium przyznaje się do 

zakończenia zajęć dydaktycznych w danym typie szkoły.  

5.  Stypendia roczne wypłaca się co miesiąc z góry z budżetu Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego. 

§ 5. 1. W przypadku przerwania nauki uczeń zobowiązany jest niezwłocznie powiadomić o tym fakcie 

Starostę Strzelecko – Drezdeneckiego.  

2.  W sytuacji przerwania nauki wypłacanie Stypendium zostaje wstrzymane decyzją Starosty Strzelecko  

– Drezdeneckiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2856



§ 6. 1. Zgłaszający powinien wypełnić formularz wniosku o przyznanie Stypendium, który stanowi 

załącznik do niniejszego Regulaminu.  

2. Do wniosku o przyznanie Stypendium należy załączać:  

opinię rady pedagogicznej szkoły  

uwierzytelniona – za zgodność z oryginałem – kserokopia świadectwa  

uwierzytelnione – za zgodność z oryginałem – kserokopie dokumentów potwierdzających konkretne 

osiągnięcia kandydata w danym roku, 

3.  Wnioski niekompletne bądź złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

§ 7. 1. Starosta Strzelecko – Drezdenecki powołuje Komisję do spraw przyznawania Stypendium 

w pięcioosobowym składzie.  

2. W skład komisji wchodzi:  

przedstawiciel Zarządu Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego – przewodniczący,  

dwóch przedstawicieli Powiatowego Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego w Strzelcach 

Krajeńskich,  

przedstawiciel Komisji Budżetu i Finansów,  

przedstawiciel Komisji Spraw Społecznych. 

3. Do zadań Komisji należy:  

dokonanie analizy złożonych wniosków,  

sporządzenie listy proponowanych kandydatów do rocznego Stypendium Starosty Strzelecko  

– Drezdeneckiego i przedłożenie jej Staroście Strzelecko – Drezdeneckiemu w terminie do dnia 20 sierpnia,  

przedłożenie informacji w sprawie kandydatów do Stypendium Starosty Strzelecko – Drezdeneckiego 

Zarządowi Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiemu. 

4.  Komisja do spraw przyznawania Stypendium Starosty Strzelecko – Drezdeneckiego podejmuje decyzję 

zwykłą większością głosów, w obecności co najmniej 2/3 składu Komisji.  

5.  W przypadku równej ilości głosów decyduje głos Przewodniczącego Komisji.  

6.  Jeżeli o Stypendium ubiega się zstępny członka komisji stypendialnej, to członek ten podlega 

wyłączeniu z obrad komisji.  

7. Komisja powołana przez Starostę Strzelecko – Drezdeneckiego posiada prawo ostatecznej interpretacji 

zapisów Regulaminu.  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2856



 Załącznik do Regulaminu  

 przyznawania Stypendium  

 Starosty Strzelecko – Drezdeneckiego  

WNIOSEK DYREKTORA SZKOŁY  

O PRZYZNANIE  

STYPENDIUM STAROSTY STRZELECKO – DREZDENECKIEGO  

na rok szkolny ……………………….. 

Na podstawie § 6 ust. 1 Regulaminu przyznawania Stypendium Starosty Strzelecko-Drezdeneckiego załącznik do 

Uchwały Nr …..…… Rady Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego z dnia ……………………..… w sprawie 

uchwalenia Regulaminu przyznawania Stypendium Starosty Strzelecko – Drezdeneckiego za wybitne wyniki 

w nauce dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Strzelecko  

– Drezdenecki, dyrektor szkoły na posiedzeniu w dniu .………………………… wytypował kandydata 

do Stypendium Starosty Strzelecko – Drezdeneckiego:  

 Imię 

i nazwisko.……………………………………………………………………………………………………………

………………. 

Pełna nazwa szkoły………………………………………………………………………………………………..

.…………………...…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………. 

promowanego do klasy .……………………….………………….….. (nie typujemy ucznia ostatniej klasy) 

(słownie) 

zamieszkałego.……………………………………………………………………………………………………

………………….,  

który spełnia warunki § 3 cytowanego wyżej Regulaminu, a mianowicie:  

…………………………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………………………… 

Nazwa banku i numer konta bankowego.…………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………..

…………….. 

 Do wniosku załącza się następujące dokumenty:  

1.  

…………………………………………………………………………………………………………………………

………….  

2.  

…………………………………………………………………………………………………………………………

………….  

3.  

…………………………………………………………………………………………………………………………

………….  

4.  

…………………………………………………………………………………………………………………………

………….  

5. ……………………………………………………………………………………………………………………

……………….  

 

……………………..…………………..   ….…………………………..…….……  

 (miejscowość, data)                                                            (podpis dyrektora szkoły) 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2856


		2013-12-30T10:53:44+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




